ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/dde/iq|nobpdadyadiey/sdi Wwe asse:

=

g

g

S
g._

Classificagao Valor pago R$ g‘

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satde %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re 0
283 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0428.2272.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COM. %__g

139 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0428.2262.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! ;g )

143 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0428.2262.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! g E

371 31/12/2015 31/12/2015 10.301.0428.1143.0000 | CRISTIANE N ARCANJO RAUJO g ﬁ

318 31/12/2015 31/12/2015 10.301.0428.2263.0000 | GLEIBSON PAULO DE MENEZES ‘é' E

1 31/12/2015 31/12/2015 10.301.0428.2268.0000 | FOLHA DE PAG. ESTATUTARIOS § §

240 31/12/2015 31/12/2015 10.301.0428.2268.0000 | DIAS COMERCIO DE PNEUS E PI % ‘é

331 31/12/2015 31/12/2015 10.302.0428.2270.0000 | ALINE CORTE REAL LIRA % E

168 31/12/2015 31/12/2015 10.302.0428.2270.0000 | LAFEPE - LABORATORIO FARM. § ;(g:

457 31/12/2015 31/12/2015 10.302.0428.2270.0000 | LAFEPE - LABORATORIO FARM. %" %

364 31/12/2015 31/12/2015 10.302.0428.2270.0000 | BRASILVEICULOS COMPANHIA % %

383 31/12/2015 31/12/2015 10.302.0428.2270.0000 | GC DE CARVALHO - ME '4-\: L

98 31/12/2015 31/12/2015 10.302.0428.2270.0000 | MARIA JOSE DIAS DA SILVA '8_?\ E

20 29/04/2016 29/04/2016 10.301.0428.2270.0000 | FOLHA DE PAG. CARGOS DE CC g JZ>

20 30/08/2016 09/09/2016 10.301.0428.2270.0000 | FOLHA DE PAG. CARGOS DE CC % :5

20 29/11/2016 29/11/2016 10.301.0428.2270. FOLHA DE PAG. CARGOS DE CC ?E" §

567 21/12/2017 28/12/2017 10.301.0428.2270.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU % :;

119 05/01/2018 18/12/2018 10.122.1001.2851.0000 | MARIA LUCIA PECILIA DA SILV. 3.979,22 %

151 01/02/2018 31/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | CELPE L

101 02/01/2019 31/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | STENIO JACINTO DA SILVA 226,00 2

65 02/01/2019 30/08/2019 10.301.1001.2856.0000 | JAIME DE LIMA GOMES SOBRIN 800,00 )§>

87 02/01/2019 29/11/2019 10.122.1001.2851.0000 | JUSTO & BRANCO ENGENHARL 5.900,00 %

37 02/01/2019 26/11/2019 10.302.1002.2861.0000 | W C NEGOCIOS PARTICIPACOES 27.755,00 %
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N
44 02/01/2019 29/11/2019 10.302.1002.2865.0000 | CELPE 106,43 % §
43 02/01/2019 30/12/2019 10.302.1002.2863.0000 | CELPE 311,46 S @
n N
45 02/01/2019 30/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | CELPE 78,42 g m
=
48 02/01/2019 29/11/2019 10.302.1002.2861.0000 | COMPESA 1.495,18 Q m
=3
47 02/01/2019 10/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | COMPESA 870,03 g E
o O
78 02/01/2019 31/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMP. 5.348,42 g_ ');‘
g
42 02/01/2019 29/11/2019 10.302.1002.2861.0000 | CELPE 6.436,01 % @
N
40 02/01/2019 29/11/2019 10.122.1001.2851.0000 | CELPE 2.145.47 % jZ>
Qg
38 02/01/2019 25/10/2019 10.302.1002.2864.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 5.014,80 % =z
>
49 02/01/2019 29/11/2019 10.302.1002.2863.0000 | COMPESA 111,13 g’* )
N >
41 02/01/2019 02/01/2019 10.301.1001.2856.0000 | CELPE 2.654,42 g %
)
53 02/01/2019 31/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | COMPANHIA EDITORA DE PERM '4-\: L
. Bz
9 02/01/2019 26/02/2019 10.301.1001.2857.0000 | FOLHA DE PAG. ESTATUTARIOS g ;
0
114 03/01/2019 30/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | ARTHUR PEREIRA DE HOLAND. 3.000,00 g JZ>
135 31/01/2019 08/08/2019 10.302.1002.2861.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE M 22.565,88 % :5
Py
160 04/02/2019 04/09/2019 10.122.1001.2851.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI g %
N
229 07/03/2019 03/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | BATISTA ADVOCACIA & CONSLU 10.500,00 % :;
260 29/03/2019 04/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | MT COMERCIAL MEDICA LTDA 4.752,00 %
252 29/03/2019 01/11/2019 10.122.1001.2851.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 12.103,63 E
258 29/03/2019 18/07/2019 10.302.1002.2861.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE M 46.569,99 g
>
318 29/04/2019 29/11/2019 10.302.1002.2861.0000 | JV DE ABREU DISTRIBUIDORA | 9.779,01 =z
>
323 29/04/2019 02/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | WYLITON MAXIMIANO DA SILV 9.682,17 g
368 21/05/2019 07/06/2019 10.122.1001.2851.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER 3.000,00 %
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414 04/06/2019 10/12/2019 10.302.1002.2864.0000 | BRISA AUTO LOCAGOES EIRELI 24.780,00 %__g

413 04/06/2019 10/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | RODRIGO CESAR GUSMAO PIRE 62.179,50 ;g )

411 04/06/2019 31/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | RODRIGO CESAR GUSMAO PIRE 23.562,72 g E

412 04/06/2019 10/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | RODRIGO CESAR GUSMAO PIRE 28.962,40 g ﬁ

420 14/06/2019 05/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | LAGES FIGUEIROA LTDA - EPP 2.250,00 ‘é' E

499 02/07/2019 29/11/2019 10.302.1002.2861.0000 [ ROSINETE FELIX DE AGUIAR M! 6.000,00 § §

560 22/07/2019 01/11/2019 10.122.1001.2851.0000 | JOAO BOSCO DE ALBUQUERQIU 4.200,00 % ‘é

566 26/07/2019 02/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | IZALDO VASCONCELOS BACEL 2.000,00 % E

681 02/09/2019 01/10/2019 10.122.1001.2851.0000 | JAIME DE LIMA GOMES SOBRIN 1.600,00 § ;(g:

686 02/09/2019 17/09/2019 10.302.1002.2861.0000 DISMENF DISTRIBUIDORA DE M 4.238,00 %" %

677 02/09/2019 17/09/2019 10.302.1002.2861.0000 | TOP GRAFICA IMPRESSOS LTD/ 9.787,50 % %

705 06/09/2019 01/10/2019 10.122.1001.2851.0000 | LUIZ CABRAL DA SILVA 3.000,00 '4-\: L

741 23/09/2019 08/10/2019 10.302.1002.2862.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER 1.000,00 '8_?\ E

765 30/09/2019 31/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | CENTRO DE ESTUDOS E ACOES 6.666,66 g JZ>

811 04/10/2019 30/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | COMPESA % :5

814 07/10/2019 22/10/2019 10.122.1001.2851.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER 3.000,00 ?E" §

846 15/10/2019 05/11/2019 10.122.1001.2851.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER 3.000,00 % :;

870 17/10/2019 03/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONI( 1.800,00 %

863 17/10/2019 01/11/2019 10.302.1002.2861.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 42.805,36 L

873 21/10/2019 01/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 33.967,71 2

912 23/10/2019 28/11/2019 10.302.1002.2861.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONI( 5.400,00 )§>

880 23/10/2019 22/11/2019 10.302.1002.2861.0000 | MARIA DA CONCEICAO LIMA B 8.000,00 %

918 28/10/2019 20/11/2019 10.122.1001.2851.0000 [ MARQUES CONSULT DIGITALIZ 6.000,00 %

9



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/dde/iq|nobpdadyadiey/sdi Wwe asse:

=

g

g

S
g._

Classificagao Valor pago R$ g‘

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satde %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re 0
933 29/10/2019 04/12/2019 10.301.1002.1941.0000 | MT COMERCIAL MEDICA LTDA 189,00 %__g

934 29/10/2019 04/12/2019 10.302.1002.1943.0000 | MT COMERCIAL MEDICA LTDA 1.409,00 ;g )

935 29/10/2019 04/12/2019 10.302.1002.1943.0000 | MT COMERCIAL MEDICA LTDA 1.952,00 g E

939 29/10/2019 04/12/2019 10.302.1002.1943.0000 | F F SOUZA DA SILVA COMERCI( 15.200,00 g ﬁ

931 29/10/2019 13/11/2019 10.302.1002.2861.0000 | DISALPE DISTRIBUIDORA E TR/ 5.646,63 ‘é' E

943 01/11/2019 30/12/2019 10.301.1001.2856.0000 [ ENOQUE MANOEL DO NASCIMI 336,00 § §

942 01/11/2019 30/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | HILDEBERTO SEVERINO DE LIV 400,00 % ‘é

944 01/11/2019 30/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | JOSIVANDO DOS SANTOS LEITE 400,00 % E

967 12/11/2019 31/12/2019 10.122.1001.2851.0000 [ MM ASSESSSORIA CONTABIL L' 3.800,00 § ;(g:

1006 21/11/2019 10/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER 3.000,00 %" %

1005 21/11/2019 10/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER 3.000,00 % %

1018 28/11/2019 30/12/2019 10.305.1001.2868.0000 | ELIANE VICENTE DO NASCIME! 998,00 '4-\: L

1019 28/11/2019 30/12/2019 10.302.1002.2865.0000 | EDNA MARIA ALVES NASCIEM” 1.500,00 '8_?\ E

1054 29/11/2019 04/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | M VIEIRA DE SOUZA LABORAT! 5.760,00 g JZ>

1052 29/11/2019 01/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 24.277,38 % :5

1066 02/12/2019 27/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | NELIDA SANTOS DE FREITAS 1.996,00 ?E" §

1067 02/12/2019 27/12/2019 10.302.1002.2861.0000 [ ANNELISY CABRAL DE SANTA?M 1.996,00 % :;

1064 02/12/2019 27/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | HYGOR DUARTE DE LEMOS 4.750,00 %

1082 03/12/2019 05/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | JEFERSON LOURENCO XAVIER 348,00 L

1084 03/12/2019 03/12/2019 10.302.1002.1831.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONI 800,00 2

1083 03/12/2019 05/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | JEFERSON LOURENCO XAVIER 1.670,00 )§>

1081 03/12/2019 05/12/2019 10.122.1001.1827.0000 | JEFERSON LOURENCO XAVIER 2.248,50 %

1080 03/12/2019 05/12/2019 10.122.1001.1827.0000 | JEFERSON LOURENCO XAVIER 3.670,00 %
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1079 03/12/2019 05/12/2019 10.122.1001.1827.0000 | JEFERSON LOURENCO XAVIER 4.930,00 %__g

1085 03/12/2019 04/12/2019 10.301.1002.1941.0000 | CIRURGICA BOA VISTA COMER 8.200,00 ;g )

1078 03/12/2019 05/12/2019 10.122.1001.1827.0000 | JEFERSON LOURENCO XAVIER 10.789,00 g E

1077 03/12/2019 31/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 15.000,00 g ﬁ

1100 06/12/2019 27/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | RIVALDO SOARES DA SILVA 998,00 ‘é' E

1099 06/12/2019 27/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | LUIZ CABRAL DA SILVA 2.000,00 § §

1102 09/12/2019 13/12/2019 10.122.1001.2851.0000 [ NEGROMONTE & COUTINHO L1 2.000,00 % ‘é

1101 09/12/2019 11/12/2019 10.301.1001.2858.0000 | APOGEU CENTER COMERCIAL ] 8.662,78 % E

1111 10/12/2019 12/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | RDF DISTRIBUIDORA DE PRODI 630,00 § ;(g:

1105 10/12/2019 23/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | AURICEA JOSEFA DO NASCIME 756,00 %" %

1149 10/12/2019 30/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | JAIME DE LIMA GOMES SOBRIN 800,00 % %

1148 10/12/2019 30/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | ELIZAMA MARIA DA CONCEICA 900,00 '4-\: L

1107 10/12/2019 30/12/2019 10.301.1001.2856.0000 [ DAMIRES FRANCISCO DO NASC 998,00 '8_?\ E

1109 10/12/2019 30/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | JOYCE LIMA DE SOUSA 998,00 g JZ>

1108 10/12/2019 30/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | JULLYANNA DE LIMA SERAFIM 998,00 % :5

1150 10/12/2019 30/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | SILVANA MARIA FERREIRA 1.200,00 ?E" §

1151 10/12/2019 30/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | FRANCISCO DE ASSIS LEMOS D 1.200,00 % :;

1106 10/12/2019 23/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | AURICEA JOSEFA DO NASCIME 1.633,50 %

1182 10/12/2019 13/12/2019 10.122.1001.2851.0000 [ NEGROMONTE & COUTINHO L1 2.000,00 L

1115 10/12/2019 12/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | RDF DISTRIBUIDORA DE PRODI 4.998,00 2

1103 10/12/2019 20/12/2019 10.122.1001.2851.0000 [ MARQUES CONSULT DIGITALIZ 6.000,00 )§>

1174 10/12/2019 10/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | JUSTO & BRANCO ENGENHARL 11.800,00 %

1179 10/12/2019 31/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | FRANCISCO DE ASSIS LEMOS D 14.625,00 %
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re o
B
1110 10/12/2019 12/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | RDF DISTRIBUIDORA DE PRODU 21.347,75 % %
1176 10/12/2019 27/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | DISALPE DISTRIBUIDORA E TR/ 11.580,94 S @
n N
1114 10/12/2019 12/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | RDF DISTRIBUIDORA DE PRODU 8.338,80 g m
=
1112 10/12/2019 12/12/2019 10.303.1001.2866.0000 | RDF DISTRIBUIDORA DE PRODI 11.440,20 Q m
=3
1175 10/12/2019 31/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSES¢ 22.594,23 < E
o O
1113 10/12/2019 12/12/2019 10.303.1001.2866.0000 | RDF DISTRIBUIDORA DE PRODI 28.085,56 g_ ');‘
g
1193 13/12/2019 31/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | DANIEL JOSE DO NASCIMENTO 998,00 % @
N
1192 13/12/2019 31/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | ANA GREICE BORBA LEITE 3.000,00 % jZ>
, , = >
1194 16/12/2019 16/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | JULIO CEZAR DA SILVA SANTO: 998,00 % =z
>
1195 19/12/2019 31/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | M VIEIRA DE SOUZA LABORAT! 345,90 g’* )
N >
1196 19/12/2019 31/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | E.J. MACHADO DE SOUZA CIA L 915,33 g %
)
1197 23/12/2019 27/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | EDSON F DOS SANTOS VIDROS 150,00 '4-\: L
Bz
1213 23/12/2019 23/12/2019 10.302.1002.2864.0000 | MARCIA & ALBUQUERQUE LTC 1.177,00 g ;
0
1205 23/12/2019 31/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | TASSIA ROGERIA ALVES DA SIL 1.996,00 g JZ>
1200 23/12/2019 31/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | EDILSON DA SILVA LIMA PADA 2.880,00 % :5
Py
1211 23/12/2019 31/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 19,73 g %
N
1210 23/12/2019 31/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 1.315,60 % :;
1203 23/12/2019 31/12/2019 10.303.1001.2866.0000 | RDF DISTRIBUIDORA DE PRODU 69.700,40 %
1207 23/12/2019 31/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 81,40 E
1212 23/12/2019 31/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSES¢ 563,91 g
>
1208 23/12/2019 31/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 40.585,93 =z
>
1209 23/12/2019 31/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSES¢ 608,79 g
1206 23/12/2019 31/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 542691 %
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re 0
1216 27/12/2019 31/12/2019 10.301.1001.2859.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 400,00 %__g

1219 27/12/2019 31/12/2019 10.301.1001.2857.0000 | FOLHA DE PAG. ESTATUTARIOS 600,00 ;g )

1217 27/12/2019 31/12/2019 10.301.1001.2858.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 700,00 g E

1223 27/12/2019 31/12/2019 10.302.1002.2863.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 1.000,00 g ﬁ

1224 27/12/2019 31/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | DJALMA FRANCISCO DA COST/ 2.740,00 ‘é' E

1220 27/12/2019 31/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 5.650,00 § §

1221 27/12/2019 31/12/2019 10.305.1001.2868.0000 | FOLHA DE PAG. ESTATUTARIOS 7.050,00 % ‘é

1222 27/12/2019 31/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | FOLHA DE PAG. ESTATUTARIOS 11.050,00 % E

1218 27/12/2019 31/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | FOLHA DE PAG. ESTATUTARIOS 29.750,00 § ;(g:

1215 27/12/2019 30/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | WYLITON MAXIMIANO DA SILV 6.208,35 %" %

1214 27/12/2019 27/12/2019 10.302.1002.2861.0000 [ WYLITON MAXIMIANO DA SILV 655,08 % %

1255 30/12/2019 31/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | MARCIEL PEREIRA DE LIMA 998,00 '4-\: L

1256 30/12/2019 31/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | MARIA GABRIELA DOS SANTOS 998,00 '8_?\ E

1252 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1001.2857.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 2.860,00 g JZ>

1241 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1002.2865.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 4.196,00 % :5

1253 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1002.2863.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 10.175,00 ?E" §

1248 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 14.792,00 % :;

1250 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 15.576,00 %

1238 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1001.2857.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 16.387,50 L

1246 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1001.2857.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 24.836,00 2

1244 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 78.678,00 )§>

1251 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 189.870,00 %

1257 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1001.2857.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 5.264,25 %
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b il
i
i Classificagao Valor pago R$ & §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {-D; g
programatica Processado Nao Processado % g
10 - Satide EE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _(% ‘g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re =
5L
1259 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 16.522,38 % %
1258 31/12/2019 31/12/2019 10.305.1001.2868.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.628,76 S @
n N
1261 31/12/2019 31/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 3.106,32 g m
=
1260 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1001.2858.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 5.960,64 Q m

(@]
- =L
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 1.351.649,97 0%03
N
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI *(::
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLOR E
224 02/01/2019 22/11/2019 10.122.1001.2834.0000 | WILTON BARBOSA DE BARROS 1.437,60 ;Z>
- . <
Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA - Recursos proprios 1.437,60 0 %

Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 1.353.087,57 0

60RY10380P)-0T68-28TY-2bHE-qTPigaP ‘ojswihoopjop
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/dde/iq|nobpdadyadiey/sdi Wwe asse:

=

g

g

S
g._

Classificagao Valor pago R$ g‘

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g

12 - Educagdo §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI g
Recursos Proprios o
730 31/12/2014 31/12/2014 12.361.0188.2217.0000 | CLECIO JOSE SOARES DA SILV/ %._g

672 31/12/2014 31/12/2014 12.368.0188.2222.0000 | JULIANA NOGUEIRA DE PAULA ;g )

553 31/12/2014 31/12/2014 12.368.0188.2222.000 MOVEARTE COMERCIO SERV. ! g E

469 31/12/2014 31/12/2014 12.368.0188.2224.0000 | A. R. RESENDIS TRANSPORTES g ﬁ

214 31/12/2014 31/12/2014 12.368.0188.2222. PETROCARD ADMINISTRADOR: %’ E

403 31/12/2014 31/12/2014 12.368.0188.2224.0000 | PETROCARD ADMINISTRADOR. § §

404 31/12/2014 31/12/2014 12.368.0188.2224.0000 | PETROCARD ADMINISTRADOR. g 8

400 31/12/2014 31/12/2014 12.368.0188.2222.000 PETROCARD ADMINISTRADOR: % E

401 31/12/2014 31/12/2014 12.368.0188.2222.0000 | PETROCARD ADMINISTRADOR! % ):(g:

413 31/12/2015 31/12/2015 12.368.0188.2222.0000 | L F CONTABILIDADE LTDA - ME %" g

171 31/12/2015 31/12/2015 12.368.0188.2222.0000 | MARLENE SALGADO DE LIMA % %

182 31/12/2015 31/12/2015 12.368.0188.2222.0000 | L F CONTABILIDADE LTDA - ME '4-\: L

459 31/12/2015 31/12/2015 12.361.0188.2217.0000 [ MANOEL ANTONIO DA SILVA N ;'_?\ E

231 31/12/2015 31/12/2015 12.368.0188.2222.0000 | JOSE URBANO DE FRANCA g JZ>

220 31/12/2015 31/12/2015 12.361.0188.2254.0000 | ATACADAO LEMOS BOMBONS % :5

139 31/12/2015 31/12/2015 12.368.0188.2223.0000 | GC DE CARVALHO - ME ?E" §

133 02/01/2018 31/12/2020 12.361.1201.2823.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU % :;

222 05/01/2018 21/02/2018 12.361.1202.2819.0000 | WILSON COMERCIO E SERVICO 48.932,17 %

514 04/04/2018 06/12/2018 12.361.1201.2823.0000 | IZAURA ALVES DA SILVA 10.014,21 L

1182 06/07/2018 31/12/2020 12.122.1201.2811.0000 | CELPE 2

1585 25/10/2018 18/12/2018 12.361.1201.2824.0000 | JOSEFA AMELIA SILVA DE SOU. 1.893,75 )§>

1793 28/12/2018 31/12/2020 12.122.1201.2811.0000 | CELPE %

1781 28/12/2018 28/12/2018 12.365.1201.2820.0000 | COMPESA %
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Dezembro/2020

A/dde/iq|nobpdadyadiey/sdi Wwe asse:

=

g

g

S
g._

Classificagao Valor pago R$ g‘

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g

12 - Educagdo §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI g
Recursos Proprios o
273 02/01/2019 31/12/2019 12.361.1202.2819.0000 | STENIO JACINTO DA SILVA 300,00 %__g

145 02/01/2019 30/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | VALDOMIRO BARBOSA LEITE 1.200,00 ;g )

112 02/01/2019 29/11/2019 12.365.1201.2820.0000 | COMPESA 1.161,47 g E

102 02/01/2019 30/12/2019 12.365.1201.2820.0000 | CELPE 540,26 g ﬁ

221 02/01/2019 02/07/2019 12.361.1201.2811.0000 | E.J. MACHADO DE SOUZA CIA L 732,20 %’ E

103 02/01/2019 30/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | CELPE 4.377,69 § §

319 18/01/2019 30/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | JOSE MANOEL ARCANJO NETO 1.500,00 g 8

451 13/02/2019 29/11/2019 12.361.1201.2814.0000 | COMPESA 149,26 % E

485 14/02/2019 31/07/2019 12.361.1201.2811.0000 | LUISA ALVES DE SOUSA 2.786,28 % ):(g:

710 01/03/2019 31/12/2020 12.361.1202.2817.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PER! %" g

856 29/03/2019 31/12/2020 12.361.1202.2817.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PER! % %

1119 16/05/2019 28/05/2019 12.361.1201.2811.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER 4.020,00 '4-\: L

1475 01/07/2019 29/11/2019 12.361.1201.2811.0000 | COMPESA 305,84 ;'_?\ E

1507 02/07/2019 30/09/2019 12.361.1201.2811.0000 | FRANCISCO CARNEIRO DA SIL\ 6.000,00 g JZ>

1536 15/07/2019 30/09/2019 12.361.1201.2824.0000 | ADILSON RIBEIRO DA SILVA 6.630,00 % :5

1553 19/07/2019 31/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMP. 25.435,94 ?E" §

1604 22/07/2019 19/08/2019 12.361.1201.2811.0000 [ ROSANGELA PINTO DOS SANTC 1.548,00 % :;

1777 05/08/2019 05/08/2019 12.361.1201.2811.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER 4.720,00 %

1797 06/08/2019 29/11/2019 12.361.1201.2811.0000 | CELPE 1.595,96 L

1805 07/08/2019 29/11/2019 12.361.1201.2811.0000 | COMPESA 315,69 2

1817 08/08/2019 30/12/2019 12.361.1201.2814.0000 | MAYRA DE SANTANA MENDES 900,00 )§>

1815 08/08/2019 30/12/2019 12.361.1201.2814.0000 | MARCELA KAROLINNY DA SIL\ 900,00 %

1812 08/08/2019 30/12/2019 12.361.1201.2814.0000 | FERNANDA ALVES NUNES 900,00 %
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1816 08/08/2019 30/12/2019 12.361.1201.2814.0000 | ROBERTA TAMIRES EVANGELIS 900,00 %__g

1814 08/08/2019 31/10/2019 12.361.1201.2814.0000 | UBIRAJARA RODRIGUES DE MII ;g )

1836 12/08/2019 29/11/2019 12.361.1201.2814.0000 | NATANAEL MANOEL DA SILVA 900,00 g E

1833 12/08/2019 05/09/2019 12.361.1201.2811.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER 1.140,00 g ﬁ

1996 05/09/2019 26/09/2019 12.361.1201.2814.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER 815,00 %’ E

1997 05/09/2019 26/09/2019 12.361.1201.2814.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER 3.000,00 § §

2081 25/09/2019 17/10/2019 12.361.1201.2811.0000 | LEONILDA FRANSCISCA DO NA 1.500,00 g 8

2159 30/09/2019 14/10/2019 12.361.1201.2811.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER 2.380,00 % E

2158 30/09/2019 22/10/2019 12.361.1201.2811.0000 | EMERSON EDNALDO MATIAS 2.500,00 % ):(g:

2103 30/09/2019 01/11/2019 12.361.1201.2824.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 47.497,65 %" g

2227 01/10/2019 27/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | S P ARAUJO & CIA LTDA - ME 63,00 % %

2221 01/10/2019 23/10/2019 12.365.1201.2820.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER 960,00 '4-\: L

2212 01/10/2019 14/10/2019 12.361.1201.2811.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER 2.000,00 ;'_?\ E

2247 04/10/2019 31/10/2019 12.361.1201.2824.0000 | ALEXSANDRA FELIX DE LIRA 2.023,81 g JZ>

2261 10/10/2019 04/11/2019 12.361.1202.2819.0000 [ WM & AC TRANSPORTES E LOC 13.076,30 % :5

2283 11/10/2019 05/11/2019 12.361.1201.2811.0000 | SP ARAUJO & CIA LTDA - ME 788,90 ?E" §

2310 14/10/2019 30/12/2019 12.361.1201.2824.0000 | MARIZA ALVES DA SILVA LIMA 2.023,83 % :;

2347 16/10/2019 29/11/2019 12.361.1201.2824.0000 | COMPESA 1.954,83 %

2356 21/10/2019 30/12/2019 12.361.1201.2824.0000 | CELPE 4.459,40 L

2435 30/10/2019 04/11/2019 12.361.1201.2811.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER 2.500,00 2

2465 11/11/2019 20/11/2019 12.361.1201.2811.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER 1.186,00 )§>

2507 13/11/2019 30/12/2019 12.361.1201.2824.0000 | MAYARA LIMA DA SILVA 900,00 %

2510 13/11/2019 30/12/2019 12.361.1201.2824.0000 | ELISA SANTIAGO PEREIRA 900,00 %
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Recursos Proprios O
N
2513 13/11/2019 30/12/2019 12.361.1201.2824.0000 | DANIELA PEREIRA DA SILVA 1.850,00 % g
2514 13/11/2019 30/12/2019 12.361.1201.2824.0000 | GILDA FERREIRA BARBOSA DA 1.850,00 S @
n N
2511 13/11/2019 30/12/2019 12.361.1201.2824.0000 | FREDSON MURILO DA SILVA 1.960,00 g m
=
2497 13/11/2019 13/11/2019 12.361.1201.1806.0000 | OURO TURISMO LOCADORA EIl 121.000,00 Q m
=3
2500 13/11/2019 02/12/2019 12.361.1202.2819.0000 | WM & AC TRANSPORTES E LOC 44.617,76 < 9
o O
2484 13/11/2019 02/12/2019 12.361.1202.2819.0000 | WILDSON SOTERO DA SILVA M 8.631,20 g_ ');‘
g -
2573 21/11/2019 13/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | MATEUS SANTOS DA SILVA 5.580,00 % @
N
2564 21/11/2019 01/12/2019 12.361.1201.2824.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSES¢ 14.493,00 % jZ>
Qg
2566 21/11/2019 01/12/2019 12.361.1201.2824.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 48.001,34 % =z
>
2595 26/11/2019 26/11/2019 12.361.1202.1809.0000 | JOSE DE LEMOS COMERCIO LTI 2.600,00 g" )
N >
2665 29/11/2019 18/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | ELIANE FELIX FERNANDO DE A 3.500,00 g %
©
2690 02/12/2019 11/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | NATANAEL DE SANTANA LEITE 5.000,00 '4-\: L
- Bz
2700 02/12/2019 10/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | RODRIGO CESAR GUSMAO PIRE 9.342,60 g ;
©
2702 02/12/2019 23/12/2019 12.361.1202.2819.0000 | WM & AC TRANSPORTES E LOC 33.734,40 g JZ>
2681 02/12/2019 19/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | ABIDENES ALVES DA SILVA 3.498,66 % :5
Py
2708 03/12/2019 24/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | MATEUS SANTOS DA SILVA 4.185,00 g %
N
2715 05/12/2019 31/12/2019 12.361.1202.2819.0000 | WILDSON SOTERO DA SILVA M 6.473,40 % :;
2720 09/12/2019 27/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | JOSILDO MENDES LEITE 1.200,00 %
2721 09/12/2019 27/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | JOSINEIDE MARIA DA SILVA 3.500,00 E
2722 09/12/2019 27/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | JOSINEIDE MARIA DA SILVA 3.500,00 g
, >
2719 09/12/2019 27/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | MARLI JOSE DE AMORIM 4.047,62 =
>
2793 10/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | MICHELE ADELIA DA SILVA 998,00 §
2792 10/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | JOSE GILVAN DE LIMA 1.200,00 %
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Dezembro/2020
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O
5]
c
3
2
5]
I=
8.
=
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12 - Educagdo §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI -g
Recursos Proprios O
N
2791 10/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | JEFERSON EDUARDO DOS SAN" 1.350,00 % g
2804 10/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2824.0000 | EWERTON PEREIRA ARAUJO D¢ 1.850,00 S @
i n N
2787 10/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2814.0000 | FERNANDO JOSE PEREIRA MAR 2.350,00 g m
=
2788 10/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | JOSE EDECIO DE SOUZA 3.050,00 Q m
=3
2725 10/12/2019 12/12/2019 12.361.1201.2824.0000 | GILVANICE DE SOUZA COSTA V 3.822,00 g 9
o O
2808 10/12/2019 10/12/2019 12.361.1202.1809.0000 | S L DA SILVA INDUSTRIA E CON 3.850,00 g_ ');‘
g -
2724 10/12/2019 10/12/2019 12.361.1201.2824.0000 | GILVANICE DE SOUZA COSTA 3.950,00 % @
N
2786 10/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2824.0000 | MARIA LUIZA LEMOS DA SILVA 4.603,93 % jZ>
Qg
2800 10/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | ABIDENES ALVES DA SILVA 1.470,97 % =z
>
2760 10/12/2019 10/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 9.620,66 g" )
, N >
2785 10/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2824.0000 | JOSE EVERALDO LUIZ 2.361,31 g %
©
2789 10/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | GABRIELLY ALVES DE OLIVEIR 665,35 '4-\: L
Bz
2814 11/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | LUCAS WILLAMS SOUZA LEMO 2.402,00 g ;
©
2815 11/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | AUREA BENIGNA LIRA LINS 3.000,00 g JZ>
2822 13/12/2019 23/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | AURICEA JOSEFA DO NASCIME 711,00 % :5
Py
2823 13/12/2019 20/12/2019 12.361.1201.2824.0000 | AURICEA JOSEFA DO NASCIME 765,00 g %
N
2824 13/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2824.0000 | BRUNO DE PADUA BRANCO DA 7.320,00 % :;
2834 19/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2811.0000 [ RODRIGO CESAR GUSMAO PIRF 8.408,34 %
2846 26/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2824.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 500,00 E
2842 26/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | RICARDO DE OLIVEIRA CANTO 1.200,00 g
>
2845 26/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2824.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 33.333,18 =
>
2858 30/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | ROBERTO DA SILVA SANTOS 1.500,00 §
2908 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 10.386,00 %
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=

g

g

S
g._

Classificagao Valor pago R$ g‘
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GI g
Recursos Proprios o
2910 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2814.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 14.970,00 %__g

2909 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2814.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 2.698,42 ;g )

2921 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2814.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 46.573,10 g E

2919 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2814.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 76.266,45 g ﬁ

2864 30/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | WM & AC TRANSPORTES E LOC 1.027,52 %’ E

2923 30/12/2019 30/12/2019 12.365.1201.2820.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¥ 4.307,33 § §

2927 30/12/2019 30/12/2019 12.365.1201.2820.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 39.919,80 g 8

2917 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 665,33 % E

2925 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2814.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 899,33 % ):(g:

2936 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2824.0000 | ENEAS DE OLIVEIRA SILVA 715,00 %" g

2942 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | ERICO BERNARDO DA SILVA 998,00 % %

2915 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | RITA ESMERALDA DOS SANTO¢ 1.786,00 '4-\: L

2941 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2811.0000 [ EWERTON PEREIRA ARAUJO D 1.850,00 ;'_?\ E

2934 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2811.0000 | MARCOS KARIELLY ARAUJO DI 4.973,00 g JZ>

2940 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.1806.0000 [ OURO TURISMO LOCADORA EIl 121.000,00 % :5

2914 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.1806.0000 | OURO TURISMO LOCADORA EIl 140.000,00 ?E" §

2949 31/12/2019 31/12/2019 12.366.1202.2827.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 7.284,59 % :;

2947 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2824.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 15.438,01 %

2944 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2823.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 16.016,01 L

2946 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2823.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 121.461,83 2

2950 31/12/2019 31/12/2019 12.365.1201.2826.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 209,58 )§>

2943 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2824.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 665,05 %

2945 31/12/2019 31/12/2019 12.365.1201.2826.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 8.383,20 %
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Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

Classificagdo

Valor pago R$

A/ddoa/iqnob bd-agdyaoie//jsdily :we assa

71 Y v[10 :Jod shusul 1Bia opedisssy ojuswinagq

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI
Recursos Proprios
B
2948 31/12/2019 31/12/2019 12.365.1201.2825.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 3.487,40 g_
v)
Subtotal do Recursos Proprios 1.291.155,11 080
i—m-,_
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 1.291.155,11 0 Or'_n

60e7J0180P}-0T68-88T1-2618-2T2J9Z6P :0IuaLUNd0p op 061pg

Jvd VIVINVYD SYTINYOA YNVIHIAY ‘YNVLINYS 3A VIIVIN YNVZNS 'YZOL3d
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

:Jod Fueujes Bla opeliissy ojuewnagq

A/ddoa/iqnob bd-agdyaoie//jsdily :we assa

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DE VERE

Recursos Proprios 0
P : &5
37 31/12/2019 31/12/2019 01.031.0001.2003.0000 | CAMARA MUNICIAPAL DE GLO 219,31 o §
37 31/12/2019 31/12/2020 01.031.0001.2003.0000 | CAMARA MUNICIAPAL DE GLO 66.60080
Subtotal do Recursos Proprios 219,31 66.600. Om
= o
Subtotal da Fun¢io 01 - Legislativa 219,31 66.600@05
o—+H

60e17101480P1-0T68-88T-¢6178-CTIJ9Z6P -0ILSLINOOP Op

Jvd VIVINVYD SYTINYOA YNVIEIAY ‘YNVLINYS 3A VIIVIN YNVZNS 'VZO
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/dde/iq|nobpdadyadiey/sdi Wwe asse:

O
5]
c
3
2
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
04 - Administragao §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI g
Recursos Proprios O
>
407 31/12/2014 31/12/2014 04.123.0032.2211.0000 | PETROCARD ADMINISTRADOR: % g
406 31/12/2014 31/12/2014 04.123.0032.2211.0000 | PETROCARD ADMINISTRADOR. S @
n N
405 31/12/2014 31/12/2015 04.123.0032.2211.0000 | PETROCARD ADMINISTRADOR: g m
=
439 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0021.2207.0000 | J C DA SILVA SANTOS VIDROS - Q m
=3
647 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0021.2206.0000 | TOP GRAFICA IMPRESSOS LTD2 < 9
o O
356 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0020.2250.0000 | FRANCISCO DE ASSIS LEMOS D g_ ');‘
g -
388 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0021.2207.0000 | JOSE URBANO DE FRANCA % @
N
313 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0021.2207.0000 | LINDOLFO PEREIRA PERAZZO P % jZ>
Qg
577 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0020.2250.0000 | ERIC ADALBERTO BARBOSA D: % =z
- , >
148 02/01/2019 30/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | ASSOCIACAO CULTURAL ATLE' 1.500,00 g" )
N >
246 02/01/2019 29/11/2019 04.122.0401.2804.0000 | TRIBUTUS SERVICOS EM TECN( 4.000,00 g %
©
158 02/01/2019 18/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | MARIVALDO SEVERINO DA SIL 8.500,00 '4-\: L
Bz
213 02/01/2019 31/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | ALHAMBRA EIDOS DO BRASIL ¢ 13,21 g ;
©
73 02/01/2019 01/11/2019 04.122.0401.2804.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 3.004,10 g JZ>
117 02/01/2019 29/11/2019 04.122.0401.2804.0000 | COMPESA 129,35 % :5
Py
93 02/01/2019 30/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | CELPE 169,32 g %
N
106 02/01/2019 29/11/2019 04.122.0401.2804.0000 | CELPE 7.392,74 % :;
223 02/01/2019 31/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | E.J. MACHADO DE SOUZA CIA L 732,20 %
230 02/01/2019 31/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMP 12.287,49 E
101 02/01/2019 30/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | CELPE 959,33 g
>
219 02/01/2019 06/01/2020 04.122.0401.2804.0000 | ALTOMIRO RAMOS DE ARAUJO 4.958,00=
>
131 02/01/2019 03/06/2019 04.122.0401.2804.0000 | ASSOCIACAO MUNICIPALISTA 1 §
130 02/01/2019 03/06/2019 04.122.0401.2804.0000 | CONFEDERACAO NACIONAL DI %




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/dde/iq|nobpdadyadiey/sdi Wwe asse:

=

g

g

S
g._

Classificagao Valor pago R$ g‘

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g

04 - Administragao §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI g
Recursos Proprios o
133 02/01/2019 31/12/2020 04.122.0401.2804.0000 | BANCO DO BRASIL %__g

366 31/01/2019 31/12/2020 04.122.0401.2804.0000 [ COMPESA ;g )

714 01/03/2019 01/07/2019 04.122.0401.2804.0000 | MARIA AUXILIADORA PEREIRA 3.720,33 g E

720 07/03/2019 01/10/2019 04.122.0401.2804.0000 [ BATISTA ADVOCACIA & CONSU 21.000,00 g ﬁ

1278 14/06/2019 05/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | LAGES FIGUEIROA LTDA - EPP 7.500,00 %’ E

1512 02/07/2019 30/07/2019 04.122.0401.2804.0000 [ MARIA JOSEFA DUTRA 6.000,00 § §

1506 02/07/2019 30/08/2019 04.122.0401.2804.0000 | MARIA DE FATIMA LEMOS CAN 6.000,00 g 8

1505 02/07/2019 30/07/2019 04.122.0401.2804.0000 | ELZA MARIA LOPES DA SILVA? 6.000,00 % E

1511 02/07/2019 29/11/2019 04.122.0401.2804.0000 | AZENILDA DOS SANTOS SIQUEI 2.580,36 % ):(g:

1519 04/07/2019 29/11/2019 04.122.0401.2804.0000 | MARIA FRANCISCA DOS SANTC 4.500,00 %" g

1776 05/08/2019 01/11/2019 04.122.0401.2804.0000 [ NASSAU VIAGENS E TURISMO I 5.529,94 % %

1803 07/08/2019 29/11/2019 04.122.0401.2804.0000 | COMPESA 482,37 '4-\: L

1806 07/08/2019 29/11/2019 04.122.0401.2804.0000 [ COMPESA 2.993,48 ;'_?\ E

1982 03/09/2019 27/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILH 1.200,00 g JZ>

2102 30/09/2019 08/10/2019 04.122.0401.2802.0000 | ALMEIDA PAULA ADVOGADOS 13.500,00 % :5

2271 11/10/2019 30/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | MIRNA RAFAELA DE ARAUJO C 1.100,00 ?E" §

2488 13/11/2019 04/12/2019 04.122.0401.2801.0000 [ MILLENA MOVEIS COMERCIO - 1.299,00 % :;

2496 13/11/2019 31/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | MM ASSESSSORIA CONTABIL L 8.000,00 %

2517 13/11/2019 13/11/2019 04.122.0401.2802.0000 | ALMEIDA PAULA ADVOGADOS 13.500,00 L

2536 18/11/2019 18/11/2019 04.122.0401.2804.0000 | ELISANGELA BITTENCOURT SO 2.850,00 2

2543 20/11/2019 01/12/2019 04.122.0401.2804.0000 [ PRIME CONSULTORIA E ASSESS 3.941,82 )§>

2602 28/11/2019 06/12/2019 04.122.0401.2802.0000 | ALMEIDA PAULA ADVOGADOS 13.500,00 %

2666 29/11/2019 19/12/2019 04.122.0401.2804.0000 [ EMPRESA BRASILEIRA DE COR' %

9
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ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/dde/iq|nobpdadyadiey/sdi Wwe asse:

O
5]
c
3
2
5]
I=
g._
X Classificagao Valor pago R$ g’
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
04 - Administragao §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI -g
Recursos Proprios O
X N
2695 02/12/2019 10/12/2019 04.122.0401.2801.0000 | RODRIGO CESAR GUSMAO PIRE 12.777,00 % g
2672 02/12/2019 17/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | FRANCA & MADEIRA ADVOGAI 20.000,00 S @
- n N
2696 02/12/2019 10/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | RODRIGO CESAR GUSMAO PIRE 4.814,40 g m
=
2794 10/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.1802.0000 | SUZANA MARIA DE SANTANA 600,00 Q m
=3
2784 10/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | ALMIR ROGERIO DOS SANTOS 680,00 g E
o O
2813 10/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2802.0000 | ALMEIDA PAULA ADVOGADOS 13.500,00 g_ ');‘
g -
2832 18/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | RODRIGO CESAR GUSMAO PIRE 4.332,96 % @
N
2836 20/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2801.0000 | RODRIGO CESAR GUSMAO PIRF 12.777,00 % :(Z>
Qg
2837 23/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | NOVO EMPREENDIMENTO CON 7.083,83 % =z
>
2841 26/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | WESLEY ALEXANDRE DE OLIVI 850,00 g’* )
N N >
2844 26/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | FERNANDO ANTONIO FREIRE D 89,60 g %
©
2861 30/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | SEVERINA FERREIRA DO NASC! 1.480,00 '4-\: L
Bz
2865 30/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | FAGNER GOMES DOS SANTOS 1.950,00 g ;
©
2866 30/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | VICTOR ANTONIO DO NASCIME 1.950,00 g JZ>
2870 30/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | ELINALDO DO CARMO DOS PR/ 1.950,00 % :5
Py
2868 30/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | JOSE DEYVIDE DE SOUZA 1.950,00 g %
N
2869 30/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | JOSE LUIZ DA SILVA NASCIMED 1.950,00 % :;
2867 30/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | HUGO THOMAS DO NASCIMEN" 1.950,00 %
2853 30/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | MARIVALDO SEVERINO DA SIL 8.500,00 E
2907 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 32.138,00 g
>
2852 30/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 70,27 =
>
2851 30/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2804.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 4.684,62 §
b
m

9
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P
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA Dezembro/2020 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
b il
L
i Classificagao Valor pago R$ & §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {-D; g
programatica Processado Nao Processado % g
04 - Administragao g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI _(% -g
. L B
Recursos Proprios S\ 0
=5
Subtotal do Recursos Préprios 299.962,72 4.958 g
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 299.962,72 4.958 Orﬁn
T
m
n
m
S
N
>

60e7J0180P}-0T68-88TY-26178-2TOJ9Z6P (0IUBUNIOP Op 0BIPOD Wikdsd b
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ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

Classificagdo

Valor pago R$

A/ddoa/iqnob bd-agdyaoie//jsdily :we assa

71 Y v[10 :Jod shusul 1Bia opedisssy ojuswinagq

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
06 - Seguranga Publica
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI
Recursos Proprios
£
141 02/01/2019 10/12/2019 06.182.0601.2835.0000 | ALDA INES LEMOS DE LIMA 6.000,00 g_
)
Subtotal do Recursos Proprios 6.000,00 080
i—m-,_
Subtotal da Fun¢do 06 - Seguranc¢a Publica 6.000,00 0 OI_'_I_1

60e7J0180P}-0T68-88T1-2618-2T2J9Z6P :0IuaLUNd0p op 061pg

Jvd VIVINVYD SYTINYOA YNVIHIAY ‘YNVLINYS 3A VIIVIN YNVZNS 'YZOL3d
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

=¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A
]

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA Dezembro/2020 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %

b il
il

_ Classificagdo Valor pago R$ % §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor ?; g
programatica Processado Nao Processado % g

08 - Assisténcia Social g §
FUNDO MUN DO DIREITO DA C _(% ‘g
. L B

Recursos Proprios S\ 0
201200 30/12/2015 30/12/2015 08.243.0483.2297.0000 | FUNDO MUNICIPAL DO DIREITC % %

33 27/12/2018 28/12/2018 08.244.0804.2884.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU S @

n N

4 02/01/2019 30/12/2019 08.244.0804.2884.0000 | CELPE 325,63 g m

=

34 06/08/2019 31/10/2019 08.122.0804.2883.0000 | COMPESA 62,57 Q m

o

44 09/09/2019 30/12/2019 08.122.0804.2883.0000 | CELPE 276,99 8 3
o—CH

Subtotal do Recursos Préprios 665,19 0,@_0_’)\;

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI

UsWIng
VZ[TS

60e7101480P1-0T68-8T-¢6778-CT21926R O}

Jvd VIVINVYI SYTINYOA YNVIHIAY ‘YNVLINYS 3A VIIVIN VN
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/dde/iq|nobpdadyadiey/sdi Wwe asse:

O
5]
c
3
=
5]
I=
8.
=
Classificagao Valor pago R$ g’
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
08 - Assisténcia Social §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI g
Recursos Proprios O
N
132 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0486.2288.0000 | ERISTON MARCEL ARAUJO DA % g
161 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0021.2282.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COM. S @
n N
205 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0021.2282.0000 | GC DE CARVALHO - ME g m
=
96 31/12/2015 31/12/2015 08.122.0021.2278.0000 | JAIRTON DA SILVA OLIVEIRA - Q m
=3
60 31/12/2015 31/12/2015 08.122.0021.2278.0000 | ERIC ADALBERTO BARBOSA D! g E
o O
94 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0486.2284.0000 | ENEAS FEITOSA - ME g_ ');‘
g -
36 31/12/2015 31/12/2015 08.122.0021.2278.0000 | E.J. MACHADO DE SOUZA CIA L % @
N
45 31/12/2015 31/12/2015 08.243.0483.2282.0000 | ARNOBIO ELIAS DE ALMEIDA % :(Z>
Qg
95 31/12/2015 31/12/2015 08.122.0021.2278.0000 | GLEIBSON PAULO DE MENEZES % =z
~ >
97 31/12/2015 31/12/2015 08.122.0021.2278.0000 | RGF PRODUCOES E SERVICOS L g’* )
N >
85 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0486.2288.0000 | ANTONIO CASSEMIRO DE ALBLU g %
A ©
84 31/12/2015 31/12/2015 08.122.0021.2278.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE '4-\: L
R Bz
21 29/02/2016 31/12/2020 08.244.0486.2284.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE g ;
©
4 29/11/2016 31/12/2020 08.122.0021.2278.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE g JZ>
65 02/01/2019 31/12/2019 08.122.0801.2871.0000 | HELENA JULIANA MENDES DE ! 600,00 % :5
Py
73 02/01/2019 31/12/2019 08.243.0802.2876.0000 | ARNOBIO ELIAS DE ALMEIDA 700,00 g %
. N
70 02/01/2019 31/12/2019 08.122.0801.2871.0000 | DOMINGOS SAVIO DE LEMOS E 800,00 % :;
63 02/01/2019 31/12/2019 08.122.0801.2871.0000 | EWERTON NERY VASCONCELQ 800,00 %
66 02/01/2019 31/12/2019 08.122.0801.2871.0000 | REINALDO JOSE BORBA DE AR. 3.000,00 E
27 02/01/2019 30/12/2019 08.244.0805.2882.0000 | CELPE 124,31 g
>
32 02/01/2019 30/12/2019 08.244.0805.2877.0000 | CELPE 226,74 =
>
33 02/01/2019 30/12/2019 08.244.0802.2878.0000 | CELPE 8,67 §
35 02/01/2019 31/12/2019 08.122.0801.2871.0000 | COMPESA 110,17 %

9



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/dde/iq|nobpdadyadiey/sdi Wwe asse:

=

g

g

S
g._

Classificagao Valor pago R$ g‘

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g

08 - Assisténcia Social §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI g
Recursos Proprios o
30 02/01/2019 30/12/2019 08.244.0803.2881.0000 | CELPE 265,17 %__g

39 02/01/2019 31/12/2019 08.244.0802.2879.0000 [ COMPESA 66,16 ;g )

41 02/01/2019 31/12/2019 08.244.0805.2877.0000 | COMPESA 23,63 g E

90 02/01/2019 31/12/2019 08.122.0801.2871.0000 [ CENTRO DE INTEGRACAO EMP 2.941,24 g ﬁ

42 02/01/2019 30/12/2019 08.244.0802.2878.0000 | COMPESA 44,97 %’ E

40 02/01/2019 31/12/2019 08.244.0803.2881.0000 [ COMPESA 44,97 § §

38 02/01/2019 10/05/2019 08.244.0802.2879.0000 [ COMPESA 187,80 g 8

54 02/01/2019 31/05/2019 08.122.0801.2871.0000 | BANCO DO BRASIL % E

28 02/01/2019 10/05/2019 08.244.0802.2879.0000 | CELPE % ):(g:

233 10/04/2019 24/04/2019 08.244.0801.2880.0000 | ERIC ADALBERTO BARBOSA D:. 1.340,00 %" g

245 26/04/2019 31/12/2019 08.244.0805.2877.0000 | JOAO BOSCO DE ALBUQUERQU 1.700,00 % %

285 03/05/2019 17/12/2019 08.244.0802.2879.0000 | JV DE ABREU DISTRIBUIDORA ] 3.348,55 '4-\: L

378 04/06/2019 10/12/2019 08.122.0801.2871.0000 | RODRIGO CESAR GUSMAO PIRF 10.622,52 ;'_?\ E

384 13/06/2019 31/10/2019 08.122.0801.2871.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 8.949,27 g JZ>

435 08/07/2019 31/10/2019 08.122.0801.2871.0000 | VERA LUCIA SOARES DA SILVA 6.000,00 % :5

493 06/08/2019 31/12/2019 08.122.0801.2871.0000 | MARIA DA PAZ DOS SANTOS 600,00 ?E" §

600 09/09/2019 30/12/2019 08.243.0803.2875.0000 | CELPE 201,75 % :;

593 09/09/2019 31/12/2019 08.122.0801.2871.0000 | MOZAR FELIX DE AGUIAR 1.500,00 %

610 09/09/2019 09/09/2019 08.122.0801.2871.0000 [ GRUPO DE INFORMATICA, COM 2.400,00 L

601 09/09/2019 30/12/2019 08.244.0802.2879.0000 | CELPE 337,62 2

643 01/10/2019 31/12/2019 08.243.0803.2875.0000 [ COMPESA 44,96 )§>

676 02/10/2019 31/12/2019 08.244.0802.2879.0000 | IRACI BEZERRA DO NASCIMEN 800,00 %

727 01/11/2019 20/11/2019 08.122.0801.2871.0000 [ ERIC ADALBERTO BARBOSA D: 7.968,00 %

9



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/dde/iq|nobpdadyadiey/sdi Wwe asse:

O
5]
c
3
=
5]
I=
g._
Classificagao Valor pago R$ g’
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
08 - Assisténcia Social §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI g
Recursos Proprios O
N
752 06/11/2019 30/12/2019 08.122.0801.2871.0000 | MM ASSESSSORIA CONTABIL L’ 3.800,00 % g
771 25/11/2019 29/11/2019 08.122.0801.2871.0000 | PAULO FERNANDO DE SOUZA ( 1.575,00 S @
n N
804 02/12/2019 30/12/2019 08.244.0802.2879.0000 | LEONILDA FRANSCISCA DO NA 1.670,00 g m
=
819 05/12/2019 31/12/2019 08.243.0802.2888.0000 | JOSE ADEILDO NASCIMENTO D 998,00 Q m
=3
817 05/12/2019 30/12/2019 08.244.0802.2879.0000 | ADELMA ANITA DA SILVA 1.392,00 g E
o O
824 10/12/2019 30/12/2019 08.244.0802.2879.0000 | INES SEVERINA DOS SANTOS C 998,00 g_ ');‘
g -
822 10/12/2019 10/12/2019 08.122.0801.2871.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3.516,58 % @
N
832 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0802.2878.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 1.350,00 % :(Z>
Qg
828 30/12/2019 30/12/2019 08.243.0802.2876.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 1.996,00 % =z
>
830 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0805.2877.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 1.996,00 g’* )
N >
835 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0803.2881.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 4.200,00 g %
©
836 30/12/2019 30/12/2019 08.243.0802.2888.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 9.334,00 '4-\: L
- Bz
840 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0801.2871.0000 | FOLHA GESTAO TEC. E ADMLD! 24.364,00 g ;
©
838 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0802.2879.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 7.221,27 g JZ>
846 30/12/2019 31/12/2019 08.244.0805.2877.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 3.431,60 % :5
Py
844 30/12/2019 31/12/2019 08.244.0802.2878.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 1.236,18 g %
N
831 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0801.2871.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 419,16 % :;
829 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0802.2878.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 419,16 %
845 30/12/2019 31/12/2019 08.244.0802.2878.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 18,54 E
843 30/12/2019 31/12/2019 08.122.0801.2871.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 14,05 g
>
842 30/12/2019 31/12/2019 08.122.0801.2871.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 936,83 =
>
847 30/12/2019 31/12/2019 08.122.0801.2871.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 51,47 §
>
m

9



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

:Jod Fueujes Bla opeliissy ojuewnagq

/dda/1g{nobpd-adiaie//fsdnl we asse:

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios S o
=5
Subtotal do Recursos Préprios 126.694,34 Oﬁﬂg
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI o% N
Recursos Proprios |':
g m
164 02/01/2019 15/10/2019 08.122.0801.2850.0000 | WILTON BARBOSA DE BARROS 4.312,80 (g- E
O =
Subtotal do Recursos Préprios 4.312,80 0,80,91
: et
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 131.672,33 0 Og

60e7101480P1-0T68-8T-¢6778-CT21926R O}

Jvd VIVINVYD SYTINYOA YNVIHIAY ‘YNVLINYS 3A VIIVIN VN
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

)

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
T >

it

Classificagdo Valor pago R$ g §'

FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidacao funcional Credor ?; 9
programatica Processado Nao Processado % %

13 - Cultura g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI _(% g
Recursos Proprios S g
497 31/12/2015 31/12/2015 13.392.0247.2230.0000 | C.P. DE ALMEIDA EVENTOS E £ %._g

95 02/01/2019 31/10/2019 13.392.1301.2831.0000 | CELPE 2.914,19 ;g ®

115 02/01/2019 20/09/2019 13.392.1301.2831.0000 | COMPESA 1.382,12 g E

634 27/02/2019 27/12/2019 13.392.1301.2830.0000 | ALVES & ALVES LTDA - ME 9.200,00 g ﬁ

1311 21/06/2019 31/12/2019 13.392.1301.2830.0000 | IDEA PRODUCOES E LOCACAO 20.000,00 ‘é' E

1366 28/06/2019 12/07/2019 13.392.1301.2830.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER 1.500,00 § §

1341 28/06/2019 31/07/2019 13.392.1301.2830.0000 [ ASSOCIACAO COMUNITARIA D! 4.000,00 g (é

1465 28/06/2019 02/07/2019 13.392.1301.2830.0000 | J M DA SILVA PRODUCOES E SE 22.850,00 % E

1535 15/07/2019 03/09/2019 13.392.1301.2830.0000 | ASSOCIAGAO COMUNIDADE K/ 2.500,00 % ))Z:

1843 14/08/2019 05/09/2019 13.392.1301.2830.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER 730,00 %" %

2222 01/10/2019 29/10/2019 13.392.1301.2830.0000 | LUANA BARBARA CANEJO DA ¢ 1.680,00 % %

2459 07/11/2019 20/11/2019 13.122.1301.2829.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER 1.800,00 '4-\: L

2458 07/11/2019 21/11/2019 13.122.1301.2829.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER 3.000,00 '8_?\ E

2606 28/11/2019 11/12/2019 13.392.1301.2831.0000 | FABIO JOSE DE AQUINO 081008: 57,50 g JZ>

2807 10/12/2019 20/12/2019 13.392.1301.2830.0000 | ALMIR ROGERIO DOS SANTOS 500,00 % %

2810 10/12/2019 30/12/2019 13.122.1301.2829.0000 | GERSON LUIZ DA SILVA 1.800,00 ?E" JZ>

2839 26/12/2019 31/12/2019 13.392.1301.2830.0000 | J M DA SILVA PRODUCOES E SE 2.310,00 % :;

2840 26/12/2019 31/12/2019 13.392.1301.2830.0000 | J M DA SILVA PRODUCOES E SE 21.810,00 %

Subtotal do Recursos Proprios 98.033,81 0,00E

@)

Subtotal da Fungio 13 - Cultura 98.033,81 0,003

2

>




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/dde/iq|nobpdadyadiey/sdi Wwe asse:

=

g

g

S
g._

Classificagao Valor pago R$ g‘

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g

15 - Urbanismo §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI g
Recursos Proprios o
669 31/12/2014 31/12/2014 15.451.0323.2241.0000 | S. O. SPOCOS LTDA %__g

409 31/12/2014 31/12/2014 15.451.0323.2241.0000 | PETROCARD ADMINISTRADOR! ;g )

408 31/12/2014 31/12/2014 15.451.0323.2241.0000 | PETROCARD ADMINISTRADOR. g E

333 31/12/2015 31/12/2015 15.451.0323.2239.0000 | LIMA E SILVA PECAS E SERVIC( g ﬁ

654 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0325.2240.0000 | MARIA DAS GRACAS CASSIMIR %’ E

437 31/12/2015 31/12/2015 15.451.0323.2239.0000 | SEVERINA FRANCISA DO NASC § §

432 31/12/2015 31/12/2015 15.451.0323.2239.0000 | JOSE ANTONIO ALBUQUERQUE g 8

39 31/12/2015 31/12/2015 15.451.0323.2239.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE TELE % E

308 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0325.2240.0000 | PAULO AMORIM DO NASCIMEN % ):(g:

166 02/01/2019 02/12/2019 15.122.1501.2836.0000 JUST,O & BRANCO ENGENHARL 6.100,00 %" g

143 02/01/2019 30/08/2019 15.122.1501.2836.0000 | JOSE MILTON DA COSTA FIGUE 11.500,00 % %

107 02/01/2019 29/11/2019 15.122.1501.2836.0000 | CELPE 49,12 '4-\: L

104 02/01/2019 29/11/2019 15.752.1503.2840.0000 | CELPE 40.111,92 ;'_?\ E

220 02/01/2019 02/07/2019 15.122.1501.2836.0000 | E.J. MACHADO DE SOUZA CIA L 732,20 g JZ>

97 02/01/2019 20/09/2019 15.122.1501.2836.0000 | CELPE 1.329,77 % :5

116 02/01/2019 24/04/2019 15.122.1501.2836.0000 | COMPESA 7.637,57 ?E" §

675 01/03/2019 30/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | SILVANA MARIA FERREIRA 1.250,00 % :;

1180 29/05/2019 23/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | AURICEA JOSEFA DO NASCIME 720,00 %

1206 04/06/2019 20/09/2019 15.122.1501.2836.0000 | CELPE 461,08 L

1795 06/08/2019 30/08/2019 15.122.1501.2837.0000 | CELPE 5.497,39 2

1923 26/08/2019 30/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | L L P LOCAGOES E SERVICOS L’ 13.250,00 )§>

2026 13/09/2019 01/10/2019 15.122.1501.2836.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 16.357,00 %

2037 16/09/2019 27/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | ANGELO JOSE CAMAROTTI JUN 6.717,48 %

9



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/dde/iq|nobpdadyadiey/sdi Wwe asse:

=

g

g

S
g._

Classificagao Valor pago R$ g‘

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g

15 - Urbanismo §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI g
Recursos Proprios o
2110 30/09/2019 02/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | JOSE MARTINS DE ANDRADE IR 3.000,00 %__g

2104 30/09/2019 01/10/2019 15.122.1501.2836.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 99.810,92 ;g )

2111 30/09/2019 31/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | CENTRO DE ESTUDOS E ACOES 6.666,66 g E

2411 28/10/2019 01/11/2019 15.122.1501.2836.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 17.956,78 g ﬁ

2512 13/11/2019 21/11/2019 15.122.1501.2836.0000 | RODRIGO CESAR GUSMAO PIRE 17.378,65 %’ E

2538 18/11/2019 18/11/2019 15.122.1501.2836.0000 | NAZARIO COMERCIO E INDUST 16.681,50 § §

2540 19/11/2019 19/11/2019 15.122.1501.2836.0000 | FABIO P DE LIMA - ME 8.000,00 g 8

2549 20/11/2019 01/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 34.373,00 % E

2545 20/11/2019 01/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 36.618,83 % ):(g:

2586 21/11/2019 21/11/2019 15.122.1501.2836.0000 | R. A. MOURA AGROPECUARIA I 176,30 %" g

2605 28/11/2019 16/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | JADER JOSE SILVA DE OLIVEIR, 3,00 % %

2601 28/11/2019 02/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | PAULO HENRIQUE JULIAM - ME 4.800,00 '4-\: L

2673 02/12/2019 11/12/2019 15.451.1501.1816.0000 [ BARROS CONSTRUCOES E SER" 14.343,04 ;'_?\ E

2694 02/12/2019 10/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | RODRIGO CESAR GUSMAO PIRE 91.261,20 g JZ>

2743 10/12/2019 30/12/2019 15.606.1504.2839.0000 | DAMIAO FELIX DA SILVA 998,00 % :5

2745 10/12/2019 30/12/2019 15.606.1504.2839.0000 | JARDIAEL MARIANO DA SILVA 998,00 ?E" §

2795 10/12/2019 30/12/2019 15.122.1501.2837.0000 | MARIA DA GLORIA ALMEIDA M 998,00 % :;

2746 10/12/2019 30/12/2019 15.606.1504.2839.0000 | ADRIANO JOSE DE LIMA 998,00 %

2744 10/12/2019 30/12/2019 15.606.1504.2839.0000 | COSMO FELIX DA SILVA 998,00 L

2797 10/12/2019 30/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | ANTONIO MARCOS NUNES BEZ 1.100,00 2

2796 10/12/2019 30/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | ELIAS JOSE DA SILVA JUNIOR 1.200,00 )§>

2782 10/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | FABIO JOSE DE AQUINO 081008: 5.250,00 %

2803 10/12/2019 10/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | JUSTO & BRANCO ENGENHARL 12.200,00 %

9
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

O
5]
c
3
=
5]
I=
8.
E]
_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
15 - Urbanismo §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI -g
Recursos Proprios O
D N
2799 10/12/2019 23/12/2019 15.122.1501.2837.0000 | NAZARIO COMERCIO E INDUST 37.950,00 % g
2817 12/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2837.0000 | SANDRO BRAZ GONCALVES 998,00 S @
- n N
2820 12/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2837.0000 | JOAO PAULO PEREIRA DE MEL( 998,00 g m
=
2816 12/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2837.0000 | BRUNO PEREIRA DE MELO 998,00 Q m
=3
2818 12/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2837.0000 | ESROM LEANDRO DE LIMA 998,00 g 9
o O
2819 12/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2837.0000 | GUILHERME ALLAN DA SILVA ¢ 998,00 g_ ');‘
g -
2825 13/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | PAULO HENRIQUE JULIAM - ME 4.800,00 % @
N
2821 13/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | LAERCIO GOMES DE OLIVEIRA 2.803,20 % jZ>
Qg
2826 16/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | ALESSON JONATHAN SOUZA SI 1.440,00 % =z
>
2827 16/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | JOSENILDO PEREIRA LOPES 2.635,01 g" )
N >
2830 17/12/2019 31/12/2019 15.451.1501.1815.0000 | JADER JOSE SILVA DE OLIVEIR. 600,00 g %
©
2831 18/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | STENIO JACINTO DA SILVA 1.174,00 '4-\: L
- Bz
2835 20/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | RODRIGO CESAR GUSMAO PIRE 89.878,40 g ;
©
2847 26/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSES¢ 45.016,20 g JZ>
2848 26/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 675,24 % :5
Py
2854 30/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2837.0000 | MACIEL MONTEIRO DE SOUZA 998,00 g %
N
2856 30/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2837.0000 | GILBERTO DE LIMA SILVA 998,00 % :;
2855 30/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2837.0000 | EWERTON PEREIRA ARAUJO D¢ 998,00 %
2863 30/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVE 6.940,00 E
2911 30/12/2019 30/12/2019 15.122.1501.2837.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS 55.898,00 g
>
2935 31/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | WILLIAMS ALEXANDRE DA SIL' 1.168,00 =
>
2916 31/12/2019 31/12/2019 15.122.1501.2836.0000 | SEVERINO RODRIGUES TEIXEIR 1.710,00 §
2938 31/12/2019 07/01/2020 15.122.1501.2836.0000 | NAZARIO COMERCIO E INDUST 36.300,00

v

Dezembro/2020

A/dde/iq|nobpdadyadiey/sdi Wwe asse:

3vd

9



|
T ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
=¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A
S S e

>0

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA Dezembro/2020 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %

b il
L

i Classificagao Valor pago R$ & §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {-D; g
programatica Processado Nao Processado % g

15 - Urbanismo g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI _(% g
. L B

Recursos Proprios S\ 0
2939 31/12/2019 08/01/2020 15.451.1501.1816.0000 | BARROS CONSTRUCOES E SER" 63.246%22

v}

Subtotal do Recursos Proprios 748.195,46 99.54632®

r7.u \N|
%;m-l_

Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 748.195,46 99.546 r'_n

60e7J0180P}-0T68-88T1-2618-2T2J9Z6P :0IuaLUNd0p op 061pg
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TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

/dda/1g{nobpd-adiaie//fsdnl we asse:

O

5]

c

3

2

5]

I=

8.
E]

_ Classificagao Valor pago R$ o

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g

16 - Habitagdo §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI -g
Recursos Proprios S o
222 02/01/2019 02/07/2019 16.122.1601.2848.0000 | E.J. MACHADO DE SOUZA CIA L 1.464,40 %

2393 22/10/2019 22/10/2019 16.122.1601.2848.0000 | FOLHA DE PAG. CARGOS DE CC 661,12 ®

N

2508 13/11/2019 02/12/2019 16.122.1601.2848.0000 | FELIPE MELO MEIRELES 2.500,00 m

Subtotal do Recursos Proprios 4.625,52 0 m

Subtotal da Fun¢do 16 - Habitacio 4.625,52 0

60RY101180P4-0T68-28TY-2678-CTII9ZEP “0IUBWINd0K 4B ¢ PED [uess a0dep!

Jvd VIVINVYI SYTINYOA YNVIEAY ‘YNVLINYS 3A VIIVIN VNVZNS 'YZO LI
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/dde/iq|nobpdadyadiey/sdi Wwe asse:

=

g

g

S
g._

Classificagao Valor pago R$ g‘

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g

20 - Agricultura §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI g
Recursos Proprios o
272 02/01/2019 31/12/2019 20.122.2001.2841.0000 | STENIO JACINTO DA SILVA 100,00 %__g

142 02/01/2019 30/08/2019 20.122.2001.2841.0000 [ EDSON FERREIRA DOS SANTOS 7.200,00 ;g )

105 02/01/2019 31/10/2019 20.122.2001.2841.0000 | CELPE 12.627,23 g E

163 02/01/2019 31/12/2019 20.122.2001.2841.0000 [ E.J. MACHADO DE SOUZA CIA L 732,20 g ﬁ

114 02/01/2019 15/02/2019 20.605.2001.2842.0000 | COMPESA 623,08 %’ E

784 13/03/2019 28/11/2019 20.122.2001.2841.0000 | DANILO BELTRAO CABRAL DE 10.000,00 § §

787 13/03/2019 28/11/2019 20.122.2001.2841.0000 [ LARISSA KARINA DA LUZ BORE 10.000,00 g 8

790 13/03/2019 28/11/2019 20.122.2001.2841.0000 | ADEILTON SEVERINO DOS SAN 10.000,00 % E

789 13/03/2019 28/11/2019 20.122.2001.2841.0000 [ SEVERINO ALVES DE SOUZA 10.000,00 % ):(g:

782 13/03/2019 28/11/2019 20.122.2001.2841.0000 | ELIAS ALVES DE LIMA 0340701% 10.000,00 %" g

783 13/03/2019 28/11/2019 20.122.2001.2841.0000 [ JOAB EVANGELISTA DE SENA 0 10.000,00 % %

785 13/03/2019 28/11/2019 20.122.2001.2841.0000 | LUCIANO GERSON DE SOUZA 10.000,00 '4-\: L

786 13/03/2019 08/10/2019 20.122.2001.2841.0000 | LUCIANO JOSE DE PAULA 0140 10.000,00 ;'_?\ E

791 13/03/2019 28/11/2019 20.122.2001.2841.0000 | IVO DE LIMA PEREIRA 74351770 10.000,00 g JZ>

921 15/04/2019 28/11/2019 20.122.2001.2841.0000 [ JOSE ALCIDES GOMES DE FARL 10.000,00 % :5

1148 17/05/2019 31/05/2019 20.605.2001.2842.0000 | LUIS CARLOS DOS SANTOS 17.200,00 ?E" §

1513 02/07/2019 30/12/2019 20.122.2001.2841.0000 [ ANTONIO ALVES BARRETO 350,00 % :;

1796 06/08/2019 29/11/2019 20.122.2001.2841.0000 | CELPE 1.770,05 %

1823 09/08/2019 30/08/2019 20.122.2001.2841.0000 [ WILSON DE OLIVEIRA SILVA 3.745,00 L

1989 04/09/2019 01/10/2019 20.122.2001.2841.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 17.685,96 2

2028 13/09/2019 01/10/2019 20.122.2001.2841.0000 [ PRIME CONSULTORIA E ASSESS 5.522,48 )§>

2413 28/10/2019 01/11/2019 20.122.2001.2841.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 4.300,08 %

2471 11/11/2019 27/11/2019 20.605.2001.2842.0000 | DIEGO DA SILVA SANTOS 10185 46,20 %
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

O
5]
c
45
gz
=23
2 =
it
i Classificagao Valor pago R$ & §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor ?; g
programatica Processado Nao Processado % g
20 - Agricultura g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI _(% g
Recursos Proprios é\ O
N
2570 21/11/2019 01/12/2019 20.122.2001.2841.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 12.803,22 % §
2568 21/11/2019 01/12/2019 20.122.2001.2841.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 5.983,97 S @
i n N
2704 02/12/2019 23/12/2019 20.605.2001.2842.0000 | JOSE AMARO DA SILVA FILHO 998,00 g m
=
2699 02/12/2019 10/12/2019 20.122.2001.2841.0000 | RODRIGO CESAR GUSMAO PIRE 12.070,00 Q m
=3
2783 10/12/2019 30/12/2019 20.605.2001.2843.0000 | ALEXSANDRO DAMIAO PEREIR 1.700,00 g E
a O
2726 10/12/2019 27/12/2019 20.605.2001.2843.0000 | FABIO SOTER MOTA DE ARAUJ 2.000,00 g_ ');‘
g -
2811 10/12/2019 30/12/2019 20.122.2001.2841.0000 | FRANCISCO DAS CHAGAS DAN’ 3.000,00 % (é
N
2833 19/12/2019 31/12/2019 20.122.2001.2841.0000 | RODRIGO CESAR GUSMAO PIRF 10.863,00 % :(Z>
Qg
2838 24/12/2019 31/12/2019 20.605.2001.2843.0000 | IGOR DA COSTA LIMA MOURA 1.900,00 % =z
>
2849 27/12/2019 31/12/2019 20.122.2001.2841.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 11.288,76 g’* )
N >
2850 27/12/2019 31/12/2019 20.122.2001.2841.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 169,33 g %
©
2857 30/12/2019 31/12/2019 20.605.2001.2842.0000 | EDILSON FERREIRA DAS NEVES 950,00 '4-\: g
- Bz
2859 30/12/2019 31/12/2019 20.605.2001.2843.0000 | LUIZ DAMIAO BARBOSA 1.045,00 8? ;
©
2860 30/12/2019 31/12/2019 20.605.2001.2843.0000 | PATRICIA SEVERINA DE FREITA 1.550,00 g JZ>
2912 30/12/2019 30/12/2019 20.122.2001.2841.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 20.958,00 g :5
Q0
—_=
Subtotal do Recursos Proprios 259.181,56 0§032>
o
Subtotal da Fun¢io 20 - Agricultura 259.181,56 0,7?0

IVd YHVNVO SYT1INHOA
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

=¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A
]

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA Dezembro/2020 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %

b il
it

i Classificagao Valor pago R$ & §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor ?; g
programatica Processado Nao Processado % g

23 - Comércio e Servigos g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI _(% g
. L B

Recursos Proprios S\ ®)
729 31/12/2014 31/12/2014 23.691.0353.2246.0000 | JOSE SEVERINO DE SANTANA J %

556 31/12/2015 31/12/2015 23.691.0353.2247.0000 | PEDRO DE LIMA GOMES NETO ®

N

543 31/12/2015 31/12/2015 23.691.0353.2247.0000 | JOSE SEVERINO DE SOUZA m

=

389 31/12/2015 31/12/2015 23.691.0353.2247.0000 | JOSE URBANO DE FRANCA m

11T

Subtotal do Recursos Préprios 0,00 080
Subtotal da Fun¢do 23 - Comércio e Servicos 0,00 0480

60e7J01180P}-0T68-88Ti-26178-CT24926P “0uawnisplop &61poD wess d0dep!

Jvd VIVINVYI SYTINYOA YNVIEAY ‘YNVLINYS 3A VIIVIN VNVZ)S ‘'WZp LI
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

A/ddoa/iqnob bd-agdyaoie//jsdily :we assa

O
5]
<
3
2
5
I=
8.
E]
_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
27 - Desporto e Lazer §
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI g
Recursos Proprios O
>
369 31/12/2015 31/12/2015 27.812.0224.2235.0000 | SHEILLA BARBOSA DOS SANTC % §
390 31/12/2015 31/12/2015 27.812.0224.2235.0000 | ASSOCIACAO CULTURAL ATLE S @
0w N
2581 21/11/2019 13/12/2019 27.812.2701.2833.0000 | ROMARIO PEREIRA DA SILVA 1.500,00 g m
=
2577 21/11/2019 21/11/2019 27.812.2701.2833.0000 | TEREZINHA DE JESUS BARCE 2.200,00 Q m
o}
2828 17/12/2019 31/12/2019 27.812.2701.2833.0000 | PAULO FERNANDO DE FRANCA 1.430,00 8 3
o—CH
Subtotal do Recursos Proprios 5.130,00 000_')\>‘
J
Subtotal da Fun¢io 27 - Desporto e Lazer 5.130,00 0@05\;
S Z
~ . o
)
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PRQCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 4.197.263,39 171104532
PAGOS NO EXERCICIO '5:
R
Q
N
H
=
©
P
®©
©
[
@
GLORIA DO GOITA c_%
terca-feira, 13 de abril de 2021 g
CONTADOR §_
©

Tvd VIVINVYD SYTINYOA VNVIHIAY ‘YNVLINYS 3A YIIVIN
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-B

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

A/dde/iq|nobpdadyadiey/sdi Wwe asse:

=

g

g

S
g._

Classificagao Valor Cancelado R$ g’

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satde %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re 0
283 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0428.2272.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COM. 7.240,00 %__g

139 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0428.2262.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! 24.045,00 ;g )

143 31/12/2014 31/12/2014 10.301.0428.2262.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! 41.768,11 g E

371 31/12/2015 31/12/2015 10.301.0428.1143.0000 | CRISTIANE N ARCANJO RAUJO 90,00 g 5

318 31/12/2015 31/12/2015 10.301.0428.2263.0000 | GLEIBSON PAULO DE MENEZES 292,00 %’ E

1 31/12/2015 31/12/2015 10.301.0428.2268.0000 | FOLHA DE PAG. ESTATUTARIOS 5.280,00 § §

240 31/12/2015 31/12/2015 10.301.0428.2268.0000 | DIAS COMERCIO DE PNEUS E PI 7.770,00 g 8

331 31/12/2015 31/12/2015 10.302.0428.2270.0000 | ALINE CORTE REAL LIRA 3.000,00 % E

168 31/12/2015 31/12/2015 10.302.0428.2270.0000 | LAFEPE - LABORATORIO FARM. 16.361,25 % ))Z:

457 31/12/2015 31/12/2015 10.302.0428.2270.0000 | LAFEPE - LABORATORIO FARM. 14.344,16 %" %

364 31/12/2015 31/12/2015 10.302.0428.2270.0000 | BRASILVEICULOS COMPANHIA 3.392,21 % %

383 31/12/2015 31/12/2015 10.302.0428.2270.0000 | GC DE CARVALHO - ME 24.600,29 '4-\: L

98 31/12/2015 31/12/2015 10.302.0428.2270.0000 | MARIA JOSE DIAS DA SILVA 949,20 '8_?\ E

20 29/04/2016 29/04/2016 10.301.0428.2270.0000 | FOLHA DE PAG. CARGOS DE CC 2.400,00 g JZ>

20 30/08/2016 09/09/2016 10.301.0428.2270.0000 | FOLHA DE PAG. CARGOS DE CC 1.800,00 % :5

20 29/11/2016 29/11/2016 10.301.0428.2270. FOLHA DE PAG. CARGOS DE CC 1.800,00 ?E" g

567 21/12/2017 28/12/2017 10.301.0428.2270.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.400,00 % :;

119 05/01/2018 18/12/2018 10.122.1001.2851.0000 | MARIA LUCIA PECILIA DA SILV. %

151 01/02/2018 31/12/2020 10.302.1002.2861.0000 | CELPE 2.256,90 L

101 02/01/2019 31/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | STENIO JACINTO DA SILVA 2

65 02/01/2019 30/08/2019 10.301.1001.2856.0000 | JAIME DE LIMA GOMES SOBRIN )§>

87 02/01/2019 29/11/2019 10.122.1001.2851.0000 | JUSTO & BRANCO ENGENHARL %

37 02/01/2019 26/11/2019 10.302.1002.2861.0000 | W C NEGOCIOS PARTICIPACOES %
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-B

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

A/dde/iq|nobpdadyadiey/sdi Wwe asse:

O
S
e
3
=
5]
I=
g._
Classificagao Valor Cancelado R$ g’
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satde %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re o
N
44 02/01/2019 29/11/2019 10.302.1002.2865.0000 | CELPE % §
43 02/01/2019 30/12/2019 10.302.1002.2863.0000 | CELPE S @
n N
45 02/01/2019 30/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | CELPE g m
=
48 02/01/2019 29/11/2019 10.302.1002.2861.0000 | COMPESA Q m
=3
47 02/01/2019 10/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | COMPESA g E
o O
78 02/01/2019 31/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMP. g_ ');‘
g
42 02/01/2019 29/11/2019 10.302.1002.2861.0000 | CELPE % @
N
40 02/01/2019 29/11/2019 10.122.1001.2851.0000 | CELPE % jZ>
Qg
38 02/01/2019 25/10/2019 10.302.1002.2864.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE % =z
>
49 02/01/2019 29/11/2019 10.302.1002.2863.0000 | COMPESA g‘ )
N >
41 02/01/2019 02/01/2019 10.301.1001.2856.0000 | CELPE 52,93 § %
)
53 02/01/2019 31/12/2020 10.122.1001.2851.0000 | COMPANHIA EDITORA DE PERM 546,92 '4-\: L
. Bz
9 02/01/2019 26/02/2019 10.301.1001.2857.0000 | FOLHA DE PAG. ESTATUTARIOS 405,60 g ;
0
114 03/01/2019 30/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | ARTHUR PEREIRA DE HOLAND. g JZ>
135 31/01/2019 08/08/2019 10.302.1002.2861.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE M % :5
Py
160 04/02/2019 04/09/2019 10.122.1001.2851.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI 1.900,00 g %
N
229 07/03/2019 03/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | BATISTA ADVOCACIA & CONSLU % :;
260 29/03/2019 04/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | MT COMERCIAL MEDICA LTDA %
252 29/03/2019 01/11/2019 10.122.1001.2851.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS E
258 29/03/2019 18/07/2019 10.302.1002.2861.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE M g
>
318 29/04/2019 29/11/2019 10.302.1002.2861.0000 | JV DE ABREU DISTRIBUIDORA | =z
>
323 29/04/2019 02/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | WYLITON MAXIMIANO DA SILV g
368 21/05/2019 07/06/2019 10.122.1001.2851.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER %

9



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-B

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

A/dde/iq|nobpdadyadiey/sdi Wwe asse:

O
S
e
3
=
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor Cancelado R$ ]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satde %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re o
— B
414 04/06/2019 10/12/2019 10.302.1002.2864.0000 | BRISA AUTO LOCACOES EIRELI % %
413 04/06/2019 10/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | RODRIGO CESAR GUSMAO PIRF S @
- n N
411 04/06/2019 31/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | RODRIGO CESAR GUSMAO PIRE g m
=
412 04/06/2019 10/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | RODRIGO CESAR GUSMAO PIRF Q m
=3
420 14/06/2019 05/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | LAGES FIGUEIROA LTDA - EPP g E
o O
499 02/07/2019 29/11/2019 10.302.1002.2861.0000 | ROSINETE FELIX DE AGUIAR M g_ ');‘
g
560 22/07/2019 01/11/2019 10.122.1001.2851.0000 | JOAO BOSCO DE ALBUQUERQIU % @
N
566 26/07/2019 02/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | IZALDO VASCONCELOS BACEL % jZ>
Qg
681 02/09/2019 01/10/2019 10.122.1001.2851.0000 | JAIME DE LIMA GOMES SOBRIN % =z
>
686 02/09/2019 17/09/2019 10.302.1002.2861.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE M g’* )
. N >
677 02/09/2019 17/09/2019 10.302.1002.2861.0000 | TOP GRAFICA IMPRESSOS LTD/ g %
)
705 06/09/2019 01/10/2019 10.122.1001.2851.0000 | LUIZ CABRAL DA SILVA '4-\: L
Bz
741 23/09/2019 08/10/2019 10.302.1002.2862.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER g ;
0
765 30/09/2019 31/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | CENTRO DE ESTUDOS E ACOES g JZ>
811 04/10/2019 30/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | COMPESA 23,49 % :5
Py
814 07/10/2019 22/10/2019 10.122.1001.2851.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER g %
N
846 15/10/2019 05/11/2019 10.122.1001.2851.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER % :;
870 17/10/2019 03/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONI( %
863 17/10/2019 01/11/2019 10.302.1002.2861.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS E
873 21/10/2019 01/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSES¢ g
>
912 23/10/2019 28/11/2019 10.302.1002.2861.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONI =z
>
830 23/10/2019 22/11/2019 10.302.1002.2861.0000 | MARIA DA CONCEICAO LIMA B g
918 28/10/2019 20/11/2019 10.122.1001.2851.0000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZ %
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-B

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

A/dde/iq|nobpdadyadiey/sdi Wwe asse:

=

g

g

S
g._

Classificagao Valor Cancelado R$ g’

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satde %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re 0
933 29/10/2019 04/12/2019 10.301.1002.1941.0000 | MT COMERCIAL MEDICA LTDA %__g

934 29/10/2019 04/12/2019 10.302.1002.1943.0000 | MT COMERCIAL MEDICA LTDA ;g )

935 29/10/2019 04/12/2019 10.302.1002.1943.0000 | MT COMERCIAL MEDICA LTDA g E

939 29/10/2019 04/12/2019 10.302.1002.1943.0000 | F F SOUZA DA SILVA COMERCI( g 5

931 29/10/2019 13/11/2019 10.302.1002.2861.0000 | DISALPE DISTRIBUIDORA E TR/ %’ E

943 01/11/2019 30/12/2019 10.301.1001.2856.0000 [ ENOQUE MANOEL DO NASCIMI § §

942 01/11/2019 30/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | HILDEBERTO SEVERINO DE LIV g 8

944 01/11/2019 30/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | JOSIVANDO DOS SANTOS LEITE % E

967 12/11/2019 31/12/2019 10.122.1001.2851.0000 [ MM ASSESSSORIA CONTABIL L' % ))Z:

1006 21/11/2019 10/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER %" %

1005 21/11/2019 10/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER % %

1018 28/11/2019 30/12/2019 10.305.1001.2868.0000 | ELIANE VICENTE DO NASCIME! '4-\: L

1019 28/11/2019 30/12/2019 10.302.1002.2865.0000 | EDNA MARIA ALVES NASCIEM” '8_?\ E

1054 29/11/2019 04/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | M VIEIRA DE SOUZA LABORAT! g JZ>

1052 29/11/2019 01/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS % :5

1066 02/12/2019 27/12/2019 10.302.1002.2861.0000 | NELIDA SANTOS DE FREITAS ?E" g

1067 02/12/2019 27/12/2019 10.302.1002.2861.0000 [ ANNELISY CABRAL DE SANTA?M % :;

1064 02/12/2019 27/12/2019 10.301.1001.2856.0000 | HYGOR DUARTE DE LEMOS %

1082 03/12/2019 05/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | JEFERSON LOURENCO XAVIER L

1084 03/12/2019 03/12/2019 10.302.1002.1831.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONI( 2

1083 03/12/2019 05/12/2019 10.122.1001.2851.0000 | JEFERSON LOURENCO XAVIER )§>

1081 03/12/2019 05/12/2019 10.122.1001.1827.0000 | JEFERSON LOURENCO XAVIER %

1080 03/12/2019 05/12/2019 10.122.1001.1827.0000 | JEFERSON LOURENCO XAVIER %
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Dezembro/2020

A/dde/iq|nobpdadyadiey/sdi Wwe asse:

=

g

g

S
g._

Classificagao Valor Cancelado R$ g’

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g